
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 5967 Data: 05/04/2024

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

 

2. INSTRUÇÃO DE SERVIÇO

2.1. PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO NÚMERO 90 de 04/04/2024

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal da Grande Dourados,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Tornar sem efeito o inciso II, do art. 1º da Instrução de Serviço, do Pró-Reitor da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas, publicada no Boletim de Serviços nº 5918, de 01/03/2024, o qual estabelecia o
calendário do 2º ciclo de revisão do PDP/2024.

Art. 2º Esta Instrução de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Marcelo Matias de Almeida

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Página 5 de 7


